of his Brother George Oliphant of Gask. May 4, 1687.

Hsec inquisitio facta fuit in curia vicecomitis de Perth quarto die mensis Maij

millesimo sexcentesirno octogesirno septiino coram Magistro Nathaniele Fiffe

advocato vicecomite deputato dicti vicecornitiatus ac senescallo senescallatus de

Stratheme in hac parte per coramissionem S. D. N. regis sub testimonio magni

sio-illi ad effectum subscriptum directam specialiter constitute per hos honorabiles

probos et fideles viros patriae subscriptos, videlicet, Andream dominum Roilo,

Jacobum Grahame de Orchill, Thomam Grahame juniorem de Balgouan, David

Drummond de Cultmalundie, dominum Jacobum McGill de Rankillor, militem,

Patricium Oliphant de Bachiltouu, dominum Gulielmum Blair de Kinfaunes,

militem, Jacobum Hay de Pitfoure, Joannem Drummond de Colquhollil, Patricium

Hay de Kirkland, Colinum Campbell de Monzie, Joannem Glasse, nuper praepositum

buroeusem burgi nostri de Perth, Laurentium Oliphant apud Orchyardmilne,

Jacobum Batter, nuper scribam dicti vicecomitatus de Perth, et Alexandrum

Blair juniorem de Incbyra: Qui jurati dicunt quod quondam Georgius Oliphant de

Gaske frater germanus Gulielmi Oliphant nunc de Gaske latoris presentium obijt

ad fidem et pacem dicti S. D. N. regis: Et quod dictus Gulielmus Oliphant lator

presentium est legitimus et propinquior kseres masculus dicti quondam Georgij

Oliphant sui fratris: Et quod est legitime astatis.—In cujus rei testimonium sigilla

majoris partis eorum qui dicta; inquisitioni intererant presentibus sunt appensa ac

dicto brevi incluso sub qua inclusione sigillum officij dicti vicecomitis ac manu

Gulielmi Mortimer ejusdem vicecomitatus deputatus scribse subscripto subque anno

die mensis et loco respective quibus supra. Sic subscribitur. Will. Mortimer.

Hffic est vera copia principalis retornatus super premissis in cancellaria S.

D. N. regis remanentis extracta copiata et collationata per me

Joannem Grahame deputatum honorabilium virorum domini Caroli

Stewart de Pettindreich militis baronetti et domini Gulielmi Kerr

equitis aurati ejusdem cancellaria? directorum sub hac mea sub-

scriptione manuali.
Jo: Graham, Dpt.

CjL, 2>,ifl3,
222.. Submission to Arbitration by the Lairds of Abercairney, Gask, Dollarie,

WlLLlAMSTONE, and Woodend, anent Cleaning and Maintaining the course

of the Pow. July 8, 1687.

Be it knowen to all men by these present letters ws under subscryvers [Sir

.Robert Moray of Abercairney, William Oliphant of Gask, James Murray of Dollarie,